



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001386344
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SZ02061
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B05SZ02061
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address): 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัดข.ทรัพย์เจริญ 8181

ที่อยู่(Vendor's address):
32
ด.วังพิรุณ อ.วังทอง
จ.พิษณุโลก 65130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อตามอนุมัติที่ น.2กษข(ก)-457/2561 ลว.5 มี.ค.2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		โต๊ะทำงาน(หม,ขม)	2.000 ชิ้น	10,300.00	20,600.00
2		เก้าอี้สำนักงาน(หม,ขม)	2.000 ชิ้น	4,700.00	9,400.00
3		โต๊ะทำงาน(พนักงาน,ลขง.)	8.000 ชิ้น	7,700.00	61,600.00
4		เก้าอี้สำนักงาน(พนักงาน,ลขง.)	8.000 ชิ้น	3,700.00	29,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุวิรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รจก. รักษาการแทน ผอ.ก.พจ.พจ.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุวิรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
ตำแหน่ง(Position) รจก. รักษาการแทน ผอ.ก.พจ.พจ.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001386344
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SZ02061
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		121,200.00
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		121,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		8,484.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		129,684.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
รจก. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พจ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุรรัตน์ อีรทัตเทวัญ)
รจก. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พจ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)